由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

广东省教育厅关于公布 2015 年度高等学校

优秀青年教师培养计划培养对象的通知

各有关高校：

     根据《广东省教育厅关于做好 2015 年广东省高等学校

优秀青年教师培养计划培养对象推荐工作的通知》（粤教师

函„2015‟133 号）的精神，经个人申报、学校推荐、专家

评定、结果公示，现确定中山大学崔隽等 245 名青年教师为

广东省高等学校优秀青年教师培养计划 2015 年度培养对象

（名单详见附件 1），并就有关事项通知如下：

    一、高度重视，切实加强培养管理

实施高等学校优秀青年教师培养计划，对于加快我省高

校学科带头人及其后备人才的培养，全面提升高校教师队伍

整体水平具有重要的作用。各高校要高度重视，按照有关要

求，认真做好培养对象的培养和管理工作，结合学校学科专

业建设、科学研究及人才培养实际，做好培养协议（附件 2）

的签订工作，并对培养对象进行全程管理。培养协议要明确

双方的权利、义务以及培养期间的工作目标与任务，其中工

作目标与任务要清晰体现岗位职责、学科（专业）发展、人

才培养、科学研究、服务社会等方面的工作要求，内容明确

具体，有可量化考核的指标。

二、统筹规划，提供良好的培养条件

各高校要采取重点扶持、跟踪培养等特殊措施，加大对

培养对象的支持力度。一方面，应结合学科建设及人才培养

情况，对优秀青年教师培养对象给予项目经费支持，资助金

额原则上自然科学类不低于 30 万元，人文社会科学类不低

于 15 万元，所需经费由培养对象所在单位统筹安排；另一

方面，要积极改善培养对象及研究团队的工作条件，在研究

团队配备，实验、研究场所等必要的条件上予以适当倾斜，

营造有利于培养对象健康快速成长的有利环境。

根据《广东省高等教育创新强校工程实施方案》和《广

东省高等职业院校教师能力提升计划项目管理规定》的有关

规定，优秀青年教师培养计划将列入高校教师队伍建设评审

考核指标。

请各有关高校于 1 月 29 日前完成培养协议书的签订工

作 ， 并 登 陆 广 东 省 教 师 工 作 网

（http://gdjs.gdedu.gov.cn/）的“优秀青年教师培养计

划（2015）”模块，选择“年度考核系统”，上传培养协议

书 PDF 格式电子版。

联系人：魏长松；联系电话：020-37626971。

附件：1. 广东省高等学校优秀青年教师培养计划 2015

年度培养对象名单

2. 广东省高等学校优秀青年教师培养计划培养

协议书

3. 广东省高等学校优秀青年教师培养计划年度

工作进展表

4. 广东省高等学校优秀青年教师培养计划期满

考核验收报告书

                                广东省教育厅

                               2016 年 1 月 15 日

附件1

姓名 工作单位 申报组别 编号

崔隽 中山大学 理科 YQ2015001

董建文 中山大学 理科 YQ2015002

孟凡刚 中山大学 理科 YQ2015003

安东强 中山大学 人文社科 YQ2015004

张光南 中山大学 人文社科 YQ2015005

林浩添 中山大学 医科 YQ2015006

王洪根 中山大学 医科 YQ2015007

张弩 中山大学 医科 YQ2015008

毛爱华 华南理工大学 工科 YQ2015009

陆龙生 华南理工大学 工科 YQ2015010

蔡毅 华南理工大学 工科 YQ2015011

游丽君 华南理工大学 工科 YQ2015012

林培群 华南理工大学 工科 YQ2015013

牛保庄 华南理工大学 人文社科 YQ2015014

喻锋 华南理工大学 人文社科 YQ2015015

彭小兰 华南理工大学 人文社科 YQ2015016

郭瑞 暨南大学 工科 YQ2015017

方俊彬 暨南大学 工科 YQ2015018

肖佳 暨南大学 理科 YQ2015019

李敬娜 暨南大学 理科 YQ2015020

刘红艳 暨南大学 人文社科 YQ2015021

蔡亚平 暨南大学 人文社科 YQ2015022

郑贤 暨南大学 人文社科 YQ2015023

朱丽红 暨南大学 医科 YQ2015024

范小平 华南农业大学 工科 YQ2015025

赵本良 华南农业大学 理科 YQ2015026

刘木伙 华南农业大学 理科 YQ2015027

康云艳 华南农业大学 农科 YQ2015028

梁翠月 华南农业大学 农科 YQ2015029

王衡 华南农业大学 农科 YQ2015030

林家宝 华南农业大学 人文社科 YQ2015031

王高贺 华南农业大学 人文社科 YQ2015032

郭艳芳 南方医科大学 理科 YQ2015033

曾楠 南方医科大学 人文社科 YQ2015034

孙晓敏 南方医科大学 医科 YQ2015035

丁轶 南方医科大学 医科 YQ2015036

马强 南方医科大学 医科 YQ2015037

陈娟芝 南方医科大学 医科 YQ2015038

谭穗懿 南方医科大学 医科 YQ2015039

赵蕊 南方医科大学 医科 YQ2015040

陈新林 广州中医药大学 医科 YQ2015041

刁远明 广州中医药大学 医科 YQ2015042

广东省高等学校优秀青年教师培养计划2015年度培养对象名单

富文俊 广州中医药大学 医科 YQ2015043

黄闰月 广州中医药大学 医科 YQ2015044

周劲松 广州中医药大学 医科 YQ2015045

张涵 华南师范大学 工科 YQ2015046

江峰 华南师范大学 工科 YQ2015047

张盛春 华南师范大学 理科 YQ2015048

杨思华 华南师范大学 理科 YQ2015049

刘秋丽 华南师范大学 理科 YQ2015050

罗智超 华南师范大学 理科 YQ2015051

许冲 华南师范大学 人文社科 YQ2015052

朱涛 华南师范大学 人文社科 YQ2015053

潘春阳 广东工业大学 工科 YQ2015054

刘俊 广东工业大学 工科 YQ2015055

王晗 广东工业大学 工科 YQ2015056

杨志景 广东工业大学 工科 YQ2015057

贺勇 广东工业大学 人文社科 YQ2015058

黄蓉 广东工业大学 人文社科 YQ2015059

吴小节 广东工业大学 人文社科 YQ2015060

郑俊霞 广东工业大学 医科 YQ2015061

郝天永 广东外语外贸大学 工科 YQ2015062

任伟 广东外语外贸大学 人文社科 YQ2015063

丁重 广东外语外贸大学 人文社科 YQ2015064

鲁海帆 广东外语外贸大学 人文社科 YQ2015065

安苑 广东外语外贸大学 人文社科 YQ2015066

黄亮雄 广东外语外贸大学 人文社科 YQ2015067

谢俊 广东外语外贸大学 人文社科 YQ2015068

丁浩 广东外语外贸大学 人文社科 YQ2015069

姜大志 汕头大学 工科 YQ2015070

叶玮琳 汕头大学 工科 YQ2015071

袁野 汕头大学 工科 YQ2015072

周雯 汕头大学 工科 YQ2015073

李平 汕头大学 理科 YQ2015074

李健 汕头大学 理科 YQ2015075

徐四华 广东财经大学 理科 YQ2015076

夏莉 广东财经大学 理科 YQ2015077

张杰 广东财经大学 人文社科 YQ2015078

杨志强 广东财经大学 人文社科 YQ2015079

李星 广东财经大学 人文社科 YQ2015080

张晶晶 广东医学院 医科 YQ2015081

石明 广东医学院 医科 YQ2015082

林坚涛 广东医学院 医科 YQ2015083

郭莲仙 广东医学院 医科 YQ2015084

施歌 广东医学院 医科 YQ2015085

陈兰美 广东医学院 医科 YQ2015086

刘海涛 广东海洋大学 工科 YQ2015087

谢玲玲 广东海洋大学 理科 YQ2015088

李升 广东海洋大学 理科 YQ2015089

焦钰 广东海洋大学 农科 YQ2015090

蔡肯 仲恺农业工程学院 工科 YQ2015091

刘佳 仲恺农业工程学院 工科 YQ2015092

唐宇 仲恺农业工程学院 工科 YQ2015093

刘功良 仲恺农业工程学院 工科 YQ2015094

蒋锋 仲恺农业工程学院 农科 YQ2015095

钟南京 广东药学院 工科 YQ2015096

蔡金艳 广东药学院 医科 YQ2015097

刘丽 广东药学院 医科 YQ2015098

时军 广东药学院 医科 YQ2015099

章倩倩 广东药学院 医科 YQ2015100

王宏尧 星海音乐学院 人文社科 YQ2015101

祁斌斌 星海音乐学院 人文社科 YQ2015102

卢曦 星海音乐学院 人文社科 YQ2015103

黄治官 广州体育学院 人文社科 YQ2015104

蔡君 广东技术师范学院 工科 YQ2015105

叶子波 广东技术师范学院 工科 YQ2015106

廖丽平 广东技术师范学院 人文社科 YQ2015107

赵元笃 广东技术师范学院 人文社科 YQ2015108

周中流 岭南师范学院 理科 YQ2015109

谢木标 岭南师范学院 理科 YQ2015110

誉高槐 岭南师范学院 人文社科 YQ2015111

郭艳青 韩山师范学院 理科 YQ2015112

李旅军 韩山师范学院 理科 YQ2015113

陈培浩 韩山师范学院 人文社科 YQ2015114

李泽胜 广东石油化工学院 工科 YQ2015115

王寒露 广东石油化工学院 工科 YQ2015116

肖劲森 广东石油化工学院 理科 YQ2015117

王芬 广东金融学院 理科 YQ2015118

李艳 广东金融学院 人文社科 YQ2015119

陈映 广东金融学院 人文社科 YQ2015120

邓敏贞 广东金融学院 人文社科 YQ2015121

廖建全 广东第二师范学院 理科 YQ2015122

柳晶晶 广州大学 工科 YQ2015123

刘彦辉 广州大学 工科 YQ2015124

郭玉芳 广州大学 工科 YQ2015125

龚汝明 广州大学 理科 YQ2015126

赵冠伟 广州大学 理科 YQ2015127

贾兰伟 广州大学 理科 YQ2015128

龙其林 广州大学 人文社科 YQ2015129

苏凡博 广州大学 人文社科 YQ2015130

徐喜荣 广州医科大学 人文社科 YQ2015131

李美丽 广州医科大学 医科 YQ2015132

刘翔 广州医科大学 医科 YQ2015133

徐桂彬 广州医科大学 医科 YQ2015134

侯宁 广州医科大学 医科 YQ2015135

黄洪标 广州医科大学 医科 YQ2015136

薛勤 广州医科大学 医科 YQ2015137

陈爱兰 广州医科大学 医科 YQ2015138

段华波 深圳大学 工科 YQ2015139

牛奔 深圳大学 工科 YQ2015140

孙怡雯 深圳大学 工科 YQ2015141

郭春雨 深圳大学 工科 YQ2015142

张丹丹 深圳大学 理科 YQ2015143

肖田 深圳大学 理科 YQ2015144

张俊民 深圳大学 理科 YQ2015145

孙灵娜 深圳大学 理科 YQ2015146

陈树明 南方科技大学 工科 YQ2015147

蹇林旎 南方科技大学 工科 YQ2015148

蒋伟 南方科技大学 理科 YQ2015149

汪涛 南方科技大学 理科 YQ2015150

程春 南方科技大学 理科 YQ2015151

李丹 韶关学院 工科 YQ2015152

石朝辉 嘉应学院 人文社科 YQ2015153

李浩 惠州学院 理科 YQ2015154

陈益智 惠州学院 理科 YQ2015155

张志 东莞理工学院 工科 YQ2015156

张剑 东莞理工学院 工科 YQ2015157

陶铭 东莞理工学院 工科 YQ2015158

黄斯珉 东莞理工学院 工科 YQ2015159

罗坚义 五邑大学 工科 YQ2015160

何鑫 五邑大学 工科 YQ2015161

李滨 五邑大学 工科 YQ2015162

李翠叶 五邑大学 人文社科 YQ2015163

陈剑 佛山科学技术学院 理科 YQ2015164

钟媚 佛山科学技术学院 人文社科 YQ2015165

石了英 佛山科学技术学院 人文社科 YQ2015166

柏萌 肇庆学院 理科 YQ2015167

马德运 肇庆学院 理科 YQ2015168

李华军 肇庆学院 人文社科 YQ2015169

苏文俊 广州民航职业技术学院 工科 YQ2015170

阮世勤 广州民航职业技术学院 人文社科 YQ2015171

麦晓冬 广东轻工职业技术学院 理科 YQ2015172

李全恒 广东轻工职业技术学院 人文社科 YQ2015173

何小梅 广东轻工职业技术学院 人文社科 YQ2015174

杨伟杰 广东省外语艺术职业学院 人文社科 YQ2015175

江晗 广东省外语艺术职业学院 人文社科 YQ2015176

伍杰华 广东工贸职业技术学院 工科 YQ2015177

郑彬 广东工贸职业技术学院 人文社科 YQ2015178

杨璧玲 广东职业技术学院 工科 YQ2015179

梁娟娟 广东职业技术学院 人文社科 YQ2015180

刘邦桂 广东理工职业学院 工科 YQ2015181

曲旭东 广东科学技术职业学院 人文社科 YQ2015182

赵莉 广东科学技术职业学院 人文社科 YQ2015183

林晓辉 广东交通职业技术学院 工科 YQ2015184

张飞 广东交通职业技术学院 工科 YQ2015185

邝治全 广东工程职业技术学院 工科 YQ2015186

朱珍 广东工程职业技术学院 工科 YQ2015187

李欣 广东科贸职业学院 工科 YQ2015188

陈若蕾 广东科贸职业学院 人文社科 YQ2015189

牟丽琴 广东水利电力职业技术学院 工科 YQ2015190

刘玉娟 广东水利电力职业技术学院 人文社科 YQ2015191

秦美娟 广东水利电力职业技术学院 人文社科 YQ2015192

林柔伟 广东司法警官职业学院 理科 YQ2015193

王沙莉 广东文艺职业学院 人文社科 YQ2015194

周代营 广东食品药品职业学院 医科 YQ2015195

夏黎 广东食品药品职业学院 医科 YQ2015196

魏巍 广东女子职业技术学院 人文社科 YQ2015197

杨宝盈 广东女子职业技术学院 人文社科 YQ2015198

欧阳明星 广东松山职业技术学院 工科 YQ2015199

蓝新波 广东农工商职业技术学院 工科 YQ2015200

孔韬 广东农工商职业技术学院 人文社科 YQ2015201

何秀玲 广东环境保护工程职业学院 理科 YQ2015202

张艳林 广东环境保护工程职业学院 理科 YQ2015203

曾振东 广东青年职业学院 工科 YQ2015204

侯文峰 广州番禺职业技术学院 工科 YQ2015205

马春宇 广州番禺职业技术学院 工科 YQ2015206

程丹 广州体育职业技术学院 人文社科 YQ2015207

李助军 广州铁路职业技术学院 工科 YQ2015208

周世平 广州铁路职业技术学院 人文社科 YQ2015209

闫娟 广州铁路职业技术学院 人文社科 YQ2015210

丁西泠 广州科技贸易职业学院 人文社科 YQ2015211

王舜 广州科技贸易职业学院 人文社科 YQ2015212

彭鹏 深圳职业技术学院 工科 YQ2015213

余菲 深圳职业技术学院 理科 YQ2015214

冉治霖 深圳信息职业技术学院 工科 YQ2015215

赖红 深圳信息职业技术学院 工科 YQ2015216

黄国伟 深圳信息职业技术学院 工科 YQ2015217

陈晓静 珠海城市职业技术学院 人文社科 YQ2015218

刘军辉 河源职业技术学院 工科 YQ2015219

杨黎 河源职业技术学院 工科 YQ2015220

侯柏林 惠州城市职业学院 工科 YQ2015221

孟美玲 惠州城市职业学院 人文社科 YQ2015222

李小玉 中山火炬职业技术学院 工科 YQ2015223

高艳飞 中山火炬职业技术学院 工科 YQ2015224

徐朝华 江门职业技术学院 工科 YQ2015225

李珩 江门职业技术学院 理科 YQ2015226

李德平 清远职业技术学院 工科 YQ2015227

李果 清远职业技术学院 工科 YQ2015228

李冠楠 顺德职业技术学院 工科 YQ2015229

马彦 顺德职业技术学院 理科 YQ2015230

卞建勇 东莞职业技术学院 工科 YQ2015231

丁度坤 东莞职业技术学院 工科 YQ2015232

洪易娜 广东岭南职业技术学院 人文社科 YQ2015233

李家华 广州科技职业技术学院 人文社科 YQ2015234

杨虹 广东文理职业学院 人文社科 YQ2015235

曾德生 广东创新科技职业学院 工科 YQ2015236

刘倍雄 广东创新科技职业学院 工科 YQ2015237

赵起超 北京师范大学珠海分校 工科 YQ2015238

姜赢 北京师范大学珠海分校 理科 YQ2015239

陈先兵 北京师范大学珠海分校 人文社科 YQ2015240

马慧 电子科技大学中山学院 工科 YQ2015241

梁瑞仕 电子科技大学中山学院 工科 YQ2015242

刘洪博 北京理工大学珠海学院 工科 YQ2015243

胡玲 吉林大学珠海学院 理科 YQ2015244

林艳 汕头大学医学院 医科 YQ2015245